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Zapraszamy do udziału w delegacji do Chin, która będzie unikalną
okazją do bezpośredniego zapoznania się z funkcjonowaniem
administracji publicznej na poziomie samorządowym. To możliwość
czerpania z doświadczeń jednej z najszybciej rozwijających się
gospodarek świata, gdzie efektywność zarządzania lokalnego odgrywa
kluczową rolę w realizacji ambitnych celów rozwojowych.

Czas trwania: 7 dni, w tym 2 dni obejmujące przylot i zameldowanie,
wymeldowanie i powrót do Polski.

Całkowity koszt wyjazdu po zatwierdzeniu formy programu obejmie
przeloty, wyżywienie (3 posiłki dziennie), zakwaterowanie, transport
lokalny, program studyjny administracji publicznej, program
towarzyszący obejmujący zwiedzanie najważniejszych atrakcji,
poznawanie zwyczajów i historii oraz wsparcie przygotowawcze. Na
miejscu zostanie oddelegowany anglojęzyczny opiekun grupy.



Inspiracje do innowacyjnych rozwiązań – bezpośredni kontakt z chińskimi
odpowiednikami samorządów pozwala poznać sprawdzone modele
zarządzania, cyfryzacji usług publicznych, strategii rozwoju infrastruktury czy
wspierania lokalnego biznesu.

Zrozumienie mechanizmów współpracy między szczeblami władzy –
konferencja przybliży efektywne sposoby koordynacji polityk lokalnych z
krajowymi, co może przełożyć się na lepsze wdrażanie polityk publicznych w
Polsce.

Nowe kontakty i perspektywy współpracy międzynarodowej – nawiązanie
relacji z partnerami z Chin otwiera drzwi do przyszłych projektów
partnerskich, wymian młodzieży, inicjatyw kulturalnych i gospodarczych.

Podniesienie prestiżu i kompetencji samorządów – udział w
międzynarodowym wydarzeniu buduje pozycję powiatów na arenie
globalnej oraz wzmacnia kompetencje przywódcze.

Bezpośrednia obserwacja wdrożeń polityk rozwojowych – możliwość
odwiedzenia projektów urbanistycznych, technologicznych i społecznych
realizowanych w Chinach pozwala lepiej zrozumieć, jak przełożyć ambitne
wizje na konkretne działania.



尚高丽呈酒店 
Hotel Shanggaolicheng stoi dumnie w sercu Airport
Industrial Park w dzielnicy Yubei, w sąsiedztwie
międzynarodowego lotniska Jiangbei, międzynarodowego
centrum wystawowego Yuelai, Central Parku i innych
głównych obszarów dzielnicy Yubei, w których integruje
się biznes, turystyka i konferencje.

Jest to czterogwiazdkowy, kompleksowy hotel o
doskonałym położeniu geograficznym i wygodnym
transporcie. Obiekt znajduje się około 10 minut jazdy od
międzynarodowego lotniska Chongqing Jiangbei. Do stacji
kolei miejskiej Gaobaohu linii nr 3 można dojść w 10 minut.
Jest także blisko atrakcji Chongqing, takich jak Jiefangbei,
Hongyadong, Ciqikou, Liziba.

Hotel posiada 160 komfortowych pokoi i apartamentów
rekreacyjnych, materace do spania o zerowym ciśnieniu
zapewniające głęboki sen. Każdy pokój wyposażony jest w
niezależną, szybką sieć WIFI, a unikalny styl dekoracji jest
prosty, wygodny i elegancki.







磁器口古镇 
磁器口古镇 , czyli Starożytne Miasto Ciqikou.
Jest to słynna historyczna i kulturalna ulica
w Chinach, jednocześnie kluczowo
chroniona tradycyjna ulica w mieście.
Ciqikou położone jest nad rzeką Jialing w
dystrykcie Shapingba w Chongqing. Zostało
zbudowane w czasach dynastii Song.
Posiada unikalne ukształtowanie terenu
składające się z „jednej rzeki, dwóch
strumieni, trzech gór i czterech ulic”,
tworząc naturalny port oraz ważny terminal
lądowy i wodny na rzece Jialing. Dla
turystów jest idealnym miejscem to
poczucia “chińskiego klimatu” wąskich
uliczek, a przy okazji kupna wielu ciekawych
pamiątek!





洪崖洞 
洪 崖 洞 , czyli dawniej znana jako Brama
Hongya, jest jedną ze starożytnych bram
miasta Chongqing. Hongyadong to
kluczowy projekt krajobrazowy w
Chongqing, którego powierzchnia
zabudowy wynosi 46 000 metrów
kwadratowych. Do głównych atrakcji
zaliczają się pięknie oświetlone budynki,
zabytkowe ulice handlowe, jedzenie i sklepy
z pamiątkami. Zwiedzający ma do przejścia
aż 11 pięter, aby docenić kulturę Bayu, zjeść
słynny hotpot i obejrzeć zbieg dwóch rzek
Jialing oraz Yangtze.





三峡博物馆 
三峡博物馆, czyli Muzeum Trzech Przełomów.
Rzeka Jangcy jest jednym z miejsc narodzin
cywilizacji chińskiej, a jej kultowy odcinek w
górnym biegu, tzw. “Trzy Przełomy” jest
bardzo ważnym źródłem rozwoju.

Na obszarze zbiornika “Trzech Przełomów”
w Chongqing odkopano około 1,83 miliona
zabytków kultury, a znaczna ich liczba
znajduje się w Chińskim Muzeum Trzech
Przełomów w Chongqing. Muzeum jest
rozległe i pełne nowoczesności, ale ukazuje
także tło tradycyjnej kultury. Kiedy wejdziesz
do muzeum, uderzy Cię również bogaty
smak kultury Bayu.





十八梯 十 八 梯 , czyli dosłownie “osiemnaście
schodów”. Mówi się, że za czasów dynastii
Ming znajdowała się tam studnia, a pobliscy
mieszkańcy pili z niej wodę. Znajdowała się
dokładnie osiemnaście kamiennych kroków
od rezydencji mieszkańców, stąd też wzięto
nazwę. Okolica odznacza się dużą
różnorodnością rozwojową między “nowym”
a “starym”. Wszystkie stare ulice są
wybrukowane kamiennymi, stromymi i
zakrzywionymi schodami, ściśle łączącymi
tętniącą życiem dzielnicę handlową na
szczycie góry. Możesz tam docenić
zderzenie dobrobytu nowoczesnego miasta
z prawdziwie górskim i “starym” Chongqing.





武隆 Planujemy również dwudniową wycieczkę.

Dzień 1: Fairy Mountain National Forest
Park

Usytuowane 1900 m n.p.m., najwyższy punkt
2030 m., lasy o powierzchni 22 hektarów.
Można skorzystać z pieszych wędrówek
podziwiając okoliczną naturę.

Trasa 160 km, czas podróży 2,5 godz.

Dzień 2: Three Natural Bridges

Wpisane na listę światowego dziedzictwa
UNESCO góry wapienne. Kilka lat temu
Three Natural Bridges stały się planem
zdjęciowym do filmu Transformers 4.
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